門下生・保護者各位                      平 27年 4月 20日

YJ空手アカデミー

http://hasegawakarate.com/

第 43回山梨県中学生空手道選手権大会申込書

兼全国中学生大会＆関東中学生大会予選

標記の件について下記の通り、大会の出場申込受付を致します。

記

日   時： 平成 27年 5月 31日(日) ＡＭ 8：00集合 9：10開始

対   象： 中学生（学年オープン、男女別）

場  所： 小瀬武道館メインアリーナ

種   目： 個人形＆組手（道場） （団体形＆組手・学校対抗）

参 加 費： ￥2,000／1種目、￥3,000／2種目（形＆組手）

持 ち 物： お弁当、水筒、タオル、組手参加者：防具一式

形はフラッグ方式 1，2回戦：基本形・第 1指定形 3回以降：自由形可

同じ形を繰り返してよい。組手は 6ポイント差

組手、形とも 1位と 2位は全国大会(香川 8/21～23)、関東大会(山梨 10/18)への

出場権を得る。（関東大会は地元開催の為 3位、4位まで出場可）

※団体戦は学校からのエントリーとなりますので学校にお問い合わせください

下記申込書に記入の上、提出期限日までに参加料を添えて提出してください。

申込締め切り 平成 27年 5月 7日（木）

申し込み締め切り後の大会への参加は出来ません。

また、締め切り後の参加取り消しによる返金は出来ません。

------------------------------------------------------キリトリ-----------------------------------------------------

大 会 申 込 書     平成  年  月  日

下記大会に    参加する    参加しない

道場名：   道場  学年：   氏 名：       （男・女）

    出場種目（形・組手）の欄に○をつける （￥2,000／1種目、￥3,000／2種目）

対 象 大  会  名 形 組手 参加料

中学生 第 43回山梨県中学生空手道選手権大会     円